
ZARZĄDZENIE Nr 0050.51.2021
BURMISTRZA WĄBRZEŹNA

z dnia 25 maja 2021 r.

w sprawie rocznej informacji z wykonania budżetu Gminy Miasto Wąbrzeźno za 2020 rok

            Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2020 roku poz. 305) zarządzam, co następuje:

    § 1.  Podaję  do  publicznej  wiadomości  informację  obejmującą  wykonanie  budżetu  Gminy 
Miasto Wąbrzeźno za 2020 rok:
  1) wykonanie dochodów 67.872.611,12 zł, co stanowi   97,38 % planu;
  2) wykonanie wydatków 70.651.949,64 zł, co stanowi   94,20 % planu;
  3) nadwyżka/deficyt  -2.779.338,52 zł, co stanowi   52,44 % planu;
  4) przychody budżetu   5.616.966,98 zł, co stanowi   79,81 % planu;
  5) rozchody budżetu   1.738.000,00 zł, co stanowi 100,00 % planu;
  6) wykorzystane środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej  2.392.013,29 zł;
  7) kwota zobowiązań wymagalnych               0,00 zł;
  8) kwota dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego     2.302.483,18 zł;
  9) kwota dotacji udzielonych z budżetu Gminy Miasto Wąbrzeźno innym jednostkom 

samorządu terytorialnego     358.704,61 zł;
 10) poręczenia i gwarancje:

- wykaz poręczeń ze stanem na 31 grudnia 2020 roku:
RW TBS Wąbrzeźno 2.708.000,00 zł

razem: 2.708.000,00 zł
- poręczeń i gwarancji w 2020 roku nie udzielono;

11) udzielono pomocy publicznej dla osób prawnych i fizycznych w kwocie 33.493,67 zł.

     § 2.  Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub 
rozłożono  spłatę  na  raty  w  kwocie  przewyższającej  500  zł  wraz  ze  wskazaniem  wysokości 
umorzonych kwot i przyczyn umorzenia stanowi Załącznik nr 1 do zarządzenia.

     §  3.  Wykaz  osób  prawnych  i  fizycznych,  którym udzielono  pomocy  publicznej  stanowi 
Załącznik nr 2 do zarządzenia.

     §  4.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  wydania  i  podlega  podaniu  do  publicznej 
wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej i wywieszenie na tablicy 
informacyjnej w Urzędzie Miasta Wąbrzeźno.

          Burmistrz
/-/ Tomasz Zygnarowski



Załącznik nr 1

WYKAZ  OSÓB  PRAWNYCH   I  FIZYCZNYCH   ORAZ   JEDNOSTEK 

ORGANIZACYJNYCH   NIEPOSIADAJĄCYCH   OSOBOWOŚCI   PRAWNEJ, 
KTÓRYM  W  ZAKRESIE  PODATKÓW  LUB  OPŁAT  UDZIELONO  ULG, 
ODROCZEŃ, UMORZEŃ  LUB  ROZŁOŻONO  SPŁATĘ   NA  RATY W  KWOCIE  
PRZEWYŻSZAJĄCEJ  500 ZŁ  WRAZ  ZE  WSKAZANIEM  WYSOKOŚCI 
UMORZONYCH  KWOT  I  PRZYCZYN  UMORZENIA 

 R O K     2  0  2 0

UDZIELONE  ULGI ODROCZENIA UMORZENIA

KWOTA

PRZYCZYNY

ROZŁOŻENIE  NA 
RATY

OSOBY PRAWNE

WĄBRZESKI DOM 
KULTURY

kwota: 4 969,50zł

odsetki: 0,00 zł

ważny interes 
publiczny

MIEJSKI ZAKŁAD 
ENERGETYKI 
CIEPLMEJ 
WODOCIĄGÓW       
I KANALIZACJI

 

kwota:293 288,00zł

odsetki: 849,00 zł

ważny interes 
publiczny



OKRĘG 
POLSKIEGO 
ZWIĄZKU 
WĘDKARSKIEGO

kwota: 5 067,00zł

odsetki: 0,00 zł

ważny interes 
publiczny

OSOBY FIZYCZNE

SMOLEŃSKI 
MICHAŁ

GRABOWSKA 
MARIA

 

kwota: 1 444,00zł

odsetki: 0,00 zł

ważny interes strony

KOWALSKA-
WOJTAS KAMILA

KAFARA 
KRZYSZTOF

kwota; 1355,00zł

odsetki: 13,00 zł

ważny interes strony

SULIKOWSKI

 LECH

FABERSKA 
DOROTA

GRONOWSKI 
KRZYSZTOF



kwota; 575,00zł

odsetki: 266,72 zł

ważny interes strony

SWÓŁ ŁUKASZ REMIN KAMILA

kwota; 551,80zł

odsetki: 256,09 zł

ważny interes strony

WIŚNIEWSKA 
IZABELA

    Skarbnik Miasta               Burmistrz Wąbrzeźna
   /-/ Mariola Frankowska        /-/ Tomasz Zygnarowski



Załącznik nr 2

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH  I  FIZYCZNY  KTÓRYM  UDZIELONO

 POMOCY  PUBLICZNEJ 
ROK  2020

1. BOROWSKI PIOTR
2. GARBARCZUK ANNA
3. GROCHOWALSKI GRZEGORZ
4. HAJDUKIEWICZ MICHAŁ
5. IMIAŁEK JÓZEF
6. IMIAŁEK WOJCIECH
7. JASKÓLSKA IRENA
8. JASKÓLSKI ADAM
9. LEWANDOWSKA HALINA
10. LEŚNIAK CEZARY
11. MAZIARKA WOJCIECH
12. MURAWSKI KRZYSZTOF
13. PIJAR MICHAŁ
14. RZEPA STANISŁAWA
15. SIMSON IRENEUSZ
16. SULIKOWSKI HENRYK
17. SULIKOWSKI TOMASZ
18. TALKOWSKI ARKADIUSZ
19. TALKOWSKI HENRYK
20. WESOŁOWSKI KRZYSZTOF
21. ZYBAŁA NATALIA
22. WAŁDOWSKA IWONA
23. JAGODZIŃSKI MICHAŁ
24. SMOLEŃSKI MICHAŁ
25. REKOWSKI CZESŁAW
26. TRYCZAK ANDRZEJ
27. ŚLIWIŃSKI WOJCIECH
28. GÓRECKI TOMASZ
29. HERMES SP.J.

       Skarbnik Miasta                   Burmistrz Wąbrzeźna
/-/ Mariola Frankowska             /-/ Tomasz Zygnarowski


